Samodzielny Publiczny 				             Proszowice,  dnia 18.12.2019 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice


Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego                                   w trybie przetargu nieograniczonego
na
dostawę implantów urazowo-ortopedycznych i narzędzi  chirurgicznych
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Oznaczenie sprawy: 24/ZP/2019

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań    i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
[bookmark: _GoBack1]Pakiet I
1. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytek wąskich AO 11x2,5 mm, pozostałe parametry bez zmian?
TAK
2. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania drutów Kirschnera o dł. 310mm zamiast 300mm?
TAK
3. Czy Zamawiający w poz. 3e dopuści możliwość zaoferowania płytki samodociskowej o dł. L-167 mm zamiast L-171 mm ?
TAK
4. Czy Zamawiający w poz. 6 i 7 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżowym?
Zamawiający dopuszcza poz 6 a w poz 7 nie dopuszcza. 
5. Czy Zamawiający w poz. 7b dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o dł. B=20 mm zamiast B=17 mm?
Nie.
6. Czy Zamawiający w poz. 7c dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o dł. B=22 mm zamiast B=20 mm?
Nie.
7. Czy Zamawiający w poz. 7d dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o dł. B=25 mm zamiast B=22 mm?
Nie.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w razie opóźnienia w dostawie na 0,2% wartości  niezrealizowanej części
Nie.
Pytania 2
PAKIET I
POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka wąska AO jak poniżej 
	a
	12,0 x 4,0 mm L-87 mm 5 otworowa

	b
	12 x 4,0 mm L-71 mm 4 otworowa

	c
	12 x 4,0 mm L-119 mm 7 otworowa

	d
	12 x 4,0 mm L-103 mm 6 otworowa


Odpowiedź: Nie.


POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut Kirschnera jak poniżej 
	a
	fi-1.2 mm L-310 mm

	b
	fi-1.4 mm L-310 mm

	c
	fi-1,6mm L -310mm

	d
	fi-1.8 mm L-310 mm

	e
	fi-2.0 mm L-310 mm


Odpowiedź: Tak.
POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka samodociskowa wąska AO jak poniżej 
	a
	12 x 4.0 mm L-103 mm 6 otowrowa

	b
	12 x 4.0 mm L-87 mm 5 otowrowa

	c
	12 x 4 mm L-119 mm 7 otowrowa

	d
	12 x 4 mm L-135 mm 8 otowrowa

	e
	12 x 4 mm L-167 mm 10 otworowa


Odpowiedź: Tak. 
POZ. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt do kości korowej - gniazdo heksagonalne AO
Odpowiedź: TAK.
POZ. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty trokar -gniazdo heksagonalne
Odpowiedź: Nie.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 19.12.2019 r.


                                                                                                     
